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　　一、概述

　　2016年1月，委内瑞拉农产品出口金额为0.1亿美元，环比下降0.
7%，同比出口金额增长37.5%。2016年1月，委内瑞拉农产品进口金额
为11.3亿美元，环比增长282.6%，同比进口金额增长87.0%。

　　2016年1月，自委内瑞拉进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是中国，金额为251.8万美元，同比增长398.1%；第二位是
美国，金额为64.5万美元，同比增长75.6%；第三位是越南，金额为5
4.4万美元，同比增长232.7%。

　　2016年1月，对委内瑞拉出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是阿根廷，金额为36,412.0万美元，同比增长281.3%；第二
位是卢森堡，金额为17,368.5万美元，去年同期为0；第三位是巴西
，金额为16,479.6万美元，同比增长11.3%。

1



　　二、各月进出口走势

表1：2014年2月-2016年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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金额单位：亿美元

表2：2016年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2016年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2016年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

398.1505,492.02,518,000.0中国

75.6367,243.0644,738.0美国

232.7163,523.0544,095.0越南

654.570,845.0534,500.0法国

-0.1492,157.0491,703.0意大利

1,602.214,616.0248,792.0巴拿马

-44.5387,510.0215,172.0日本

0.0173,320.0多米尼加共和国

25.1106,064.0132,670.0西班牙

33.529,615.039,536.0阿鲁巴岛

-86.2223,799.030,803.0

-53.263,632.029,799.0荷兰

-98.6559,441.07,920.0哥伦比亚

-95.461,273.02,840.0荷属安地列斯群岛

-99.8851,055.01,862.0香港

-64.5704.0250.0加拿大

0.0100.0墨西哥

-100.0400.00.0厄瓜多尔

-100.0793.00.0哥斯达黎加

-100.0748.00.0智利

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2016年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

281.395,484,262.0364,119,941.0阿根廷

0.0173,684,512.0卢森堡

11.3148,102,588.0164,795,856.0巴西

93.375,598,885.0146,135,248.0美国

3,666.12,764,365.0104,107,600.0荷兰

319.618,052,809.075,746,814.0哥伦比亚

-56.637,687,050.016,364,011.0乌拉圭

-71.550,020,176.014,244,207.0加拿大

-43.020,625,215.011,756,600.0尼加拉瓜

-4.211,374,691.010,900,000.0巴拉圭

71.76,239,962.010,712,520.0巴拿马

-61.221,328,573.08,266,272.0厄瓜多尔

138.62,539,385.06,060,036.0法国

-88.641,363,940.04,696,026.0智利

0.03,435,003.0萨尔瓦多

0.03,129,254.0瑞典

0.03,063,139.0新西兰

-81.216,013,194.03,007,262.0墨西哥

466.2299,946.01,698,420.0泰国

-54.93,509,540.01,583,758.0秘鲁

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2016年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-86.2223,799.030,803.0

56.62,093,615.03,279,129.0亚洲

-99.8851,055.01,862.0  香港

-44.5387,510.0215,172.0  日本

-100.041,743.00.0  韩国

-100.0119,076.00.0  泰国

232.7163,523.0544,095.0  越南

398.1505,492.02,518,000.0  中国

-100.025,216.00.0  台湾省

62.2732,698.01,188,672.0欧洲

654.570,845.0534,500.0  法国

-0.1492,157.0491,703.0  意大利

-53.263,632.029,799.0  荷兰

25.1106,064.0132,670.0  西班牙

-29.2667,535.0472,508.0南美洲

-100.0249.00.0  阿根廷

33.529,615.039,536.0  阿鲁巴岛

-100.0748.00.0  智利

-98.6559,441.07,920.0  哥伦比亚

-100.0793.00.0  哥斯达黎加

0.0173,320.0  多米尼加共和国

-100.0400.00.0  厄瓜多尔

0.0100.0  墨西哥

1,602.214,616.0248,792.0  巴拿马

-100.0400.00.0  乌拉圭

-95.461,273.02,840.0  荷属安地列斯群岛

75.3367,947.0644,988.0北美洲

-64.5704.0250.0  加拿大

75.6367,243.0644,738.0  美国

62.2732,698.01,188,672.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2016年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-61.97,524,586.02,870,418.0亚洲

-100.0215,000.00.0  朝鲜

-64.2391,043.0139,860.0  印度

-37.090,400.056,969.0  印度尼西亚

-100.041,866.00.0  日本

-100.0116,423.00.0  黎巴嫩

-100.013,304.00.0  马来西亚

-100.0281,013.00.0  巴基斯坦

-100.0945,448.00.0  菲律宾

-100.01,144,891.00.0  新加坡

-100.054,477.00.0  斯里兰卡

0.011,055.0  叙利亚

466.2299,946.01,698,420.0  泰国

-100.0989,235.00.0  土耳其

-66.62,888,393.0964,114.0  中国

-100.053,147.00.0  台湾省

-78.3473,874.0102,904.0非洲

-73.4387,412.0102,904.0  摩洛哥

-100.086,402.00.0  苏丹

894.029,332,761.0291,561,114.0欧洲

459.291,143.0509,678.0  比利时

-57.9143,789.060,500.0  丹麦

-99.93,985,574.04,001.0  英国

-10.21,751,901.01,573,112.0  德国

138.62,539,385.06,060,036.0  法国

-76.61,242,280.0290,707.0  爱尔兰

-60.32,823,928.01,121,883.0  意大利

0.0173,684,512.0  卢森堡

3,666.12,764,365.0104,107,600.0  荷兰

-98.2805,627.014,698.0  希腊

-100.02,817,293.0544.0  葡萄牙

-89.29,313,956.01,004,589.0  西班牙
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-100.0129,294.00.0  芬兰

-100.053,922.00.0  匈牙利

-100.059,940.00.0  波兰

0.03,129,254.0  瑞典

-100.0810,364.00.0  瑞士

52.5442,979,824.0675,397,543.0南美洲

281.395,484,262.0364,119,941.0  阿根廷

-100.020,665,196.00.0  玻利维亚

11.3148,102,588.0164,795,856.0  巴西

-88.641,363,940.04,696,026.0  智利

319.618,052,809.075,746,814.0  哥伦比亚

-100.051,608.00.0  哥斯达黎加

-76.457,000.013,480.0  多米尼加共和国

-61.221,328,573.08,266,272.0  厄瓜多尔

-100.02,424,196.00.0  圭亚那

-81.216,013,194.03,007,262.0  墨西哥

-43.020,625,215.011,756,600.0  尼加拉瓜

71.76,239,962.010,712,520.0  巴拿马

-4.211,374,691.010,900,000.0  巴拉圭

-54.93,509,540.01,583,758.0  秘鲁

0.03,435,003.0  萨尔瓦多

-56.637,687,050.016,364,011.0  乌拉圭

27.7125,619,061.0160,379,455.0北美洲

-71.550,020,176.014,244,207.0  加拿大

93.375,598,885.0146,135,248.0  美国

0.03,063,139.0大洋洲

0.03,063,139.0  新西兰

922.228,522,397.0291,561,114.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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